
OBJEDNAVKA
Doklad OBJ20/105/  - 51

ODBĚRATEL - farcurač ní  adresa

Krajská hygienická stanice
Středoč eské ho kraje se sí dlem v Praze

Dittrichova 17

128 01 Praha 2

I č  71009i59 Nejsme plátci DPH !!!

Typ organizač ní  slož ka státu

č í slo objednávky 20 l Losl osí .

DODAVATEL
Edenred CZ s.r.o.

Pernerova 691142
186 00 Praha 8 - Karlí n
Č esko

té  z+ l+ ssgt DIč  cz2474539l

Datumvystavení  i 11.09.2020 i č í slojednaci

SmÍ ouva

Pož adujeme:

Termí n dodání  i

Způ sob dopravy 
I

Způ sob platby i

Splatnost faktury 
i

2I dnů

Polož ka

Nákup stravenek po zaměstnance KHS - září 2020

MJ Množ ství  MJ

3 570.00

Cena/MJ

110.00

Cena celkem

392 700.00

Vystavil(a)

Květoslava Vajnerová

Telefon:234118118

E-mail :  kvetoslava.vajnerova@khsstc.cz

Celková cena 392 700.00 Kč

j . ú táí  bórizání  t< óňoaitvl ;e uveden v óběhu dokiadu před ptánování m a připravou operacé  výdaje

3. V pří padě prodlení  dodavatele má objednatel právo od té to objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.

4. Cena: Výš e uvedenou cenu nelze překroč it. V ceně jsou zahrnuty veš keré  náklady dodavatele.

5. Fakturu zaš lete ve dvou vyhotovení ch na adresu: sí dla objednatele. objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem pož adované  nálež itosti, č í mž  se její  splatnost ruš í .

6" DPH: objednatel není  plátce DPH, dodavatel je plátce DPH.

7" Jedno vyhotovení té to objednávky si ponechte a druhé  zaš lete zpět s potvizení m ojejí m převzetí .

V Praze dne: IL09.2020 v > hZž  dne aLt '7 7Č ':o

Razí tko a podpis dodavatele

Jmé nem objednatele:  { Í ]Ept'lL|  - -t-{ .l?x:s-tll0- - " Převzetí  objednávky potvrzuje: * ..r iqt{ ]+ _

: \ '''; '.: '' '', '' , ',
"r"': ,; ''., : , ; ,,,,, .',',,i'" '"

- - - -.-' - - - - - . _' - _ _ _ - - - - _..l....'; - i - _ ri': l- -' -'-'-':  :

Razí tko a podÉ is objednatele i ?! 0i' ] ] r,ia .j 
' 

.',..

č í sloobjednávky 20l105/051

f

O MUZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1


